
temmuz 2017 emo izmir şubesi 13

>güncel

Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) 
Yönetim Kurulu 1 Temmuz 2017 ta-
rihinde elektrik fiyat tarifesiyle ilgili 
basın açıklaması yaparak, TETAŞ’ın 
kayıp ve kaçak enerji için dağıtım 
şirketlerine yaptığı indiriminin yurt-
taşlara yansıtılmadığını bildirdi. 

Elektrik faturalarındaki TRT payı-
nın ise sanayiciler için kaldırılırken, 
yurttaşların ödemeyi sürdüreceğine 
dikkat çekilen açıklamada, TRT’nin son 
1 yıldır sadece bilgisayar ve cep tele-
fonu üzerinden sağladığı ek bandrol 
gelirinin 610 milyon TL’ye ulaştığını 
vurgulandı. 

TETAŞ'ın toptan enerji tarifeleri 
ve TRT payı uygulamasının değiştiril-
mesiyle dağıtım şirketlerinin fonlan-
dığına, sanayicilerin kollandığına ve 
faturanın ise doğrudan ve dolaylı yön-
temlerle  yurttaşlara yıkıldığına vurgu 
yapılan açıklamada şöyle denildi: 

"Faturalarda gizlenip yurttaşların 
dava açma hakları da ellerinden alı-
nırken, dağıtım şirketlerinin sürekli 
yükseltilen hedefleri doğrultusunda 
tahsilata devam ettikleri kayıp ve 
kaçak enerjinin TETAŞ üzerinden fon-
landığı bu düzende, genel aydınlatma 
bedeli adı altında da kamu üzerinden 
dağıtım şirketlerine kaynak aktarımı 
yapılıyor.

TBMM'de kabul edilen Üretim 
Reform Paketi'nin onaylanması duru-

munda elektrik faturalarından kesilen 
TRT payı sanayiciler için kaldırılırken, 
yurttaşlar ödemeye devam edecekler. 
Yurttaşlar elektrik faturaları üzerinden 
TRT payı ödemekle de kalmayacak; 
bilgisayar, cep telefonu ve her türlü 
yayın alan teknolojik ihtiyaçları için 
yapacakları harcamalarda da TRT'ye 
bandrol ödeyecekler."

TETAŞ'ın 1 Temmuz 2017 tarihinde 
itibaren kayıp ve kaçak enerji için da-
ğıtım şirketlerine uyguladığı fiyatı 16 
kuruştan 15.65 kuruşa indirdiğin be-
lirtildiği açıklamada, "TETAŞ'ın yaptığı 
indirim bu kez hiçbir kaleme yansıtıl-
mayarak dağıtım şirketlerine bırakıl-
dı. TETAŞ'ın yaklaşık olarak yıllık 100 
milyar kilovat saat satış yaptığı düşü-
nüldüğünde; 6 aylık dönemde dağıtım 
şirketlerinin satın alırken ödedikleri 
enerji bedeli 187.5 milyon TL düşme-
sine rağmen kullanıcıların tarifelerine 
yansıtılmamış oldu" denildi.
Bandrol Geliri İkiye Katlandı

Sanayiciler için elektrik faturala-
rında TRT payının kaldırılmasıyla hem 
sanayicilerin hem de dağıtım şirket-
lerinin taleplerini yerine getirildiğinin 
ifade edildiği açıklamada, cep telefon-
ları, bilgisayar, tablet, televizyon alıcı-
ları ile taşıtlardaki radyo ve televizyon 
alıcı cihazları için de TRT bandrolü 
uygulamasının yasal hale getirildiği 
vurgulandı. 

EMO'nun hesaplamalarına göre; 
TRT'ye, Temmuz 2016-Mayıs 2017 dö-
neminde yalnızca cep telefonları ve 
bilgisayarlar üzerinden 610 milyon TL 
kaynak aktarıldığının bildirildiği açık-
lamada, "Sayıştay'ın Kamu İşletmeleri 
2015 yılı Genel Raporu'nda TRT'nin 
2015 yılında elde ettiği 1.7 milyar 
TL'lik hasılatın yüzde 40.3'ünün band-
rol uygulamasından elde edildiği be-
lirtilmektedir. Buna göre TRT'nin 2015 
yılındaki 685.1 milyon TL bandrol ge-
liri; yalnızca cep telefonları, tablet ve 
bilgisayarlar üzerinden 610 milyon TL 
yeni gelir kapısıyla ikiye katlanmıştır" 
bilgisine de yer verildi. Yurttaşların 
bandrol yükü artırılırken, sanayicinin 
elektrik faturasındaki TRT payının dü-
şürüldüğüne dikkat çekilen açıklama-
da, şöyle denildi: 

"Sonuçta yurttaşların hem kullan-
dıkları cep telefonundan bilgisayara, 
radyo ve televizyondan arabalarındaki 
alıcı cihazlara varıncaya kadar pek çok 
kalemde TRT'ye para ödedikleri, hem 
elektrik faturaları üzerinden TRT'ye 
kaynak aktardıkları hem de siyasal 
iktidar vesayeti altındaki kurumdan 
kamusal yayıncılık haklarını da ala-
madıkları bir düzen işlemektedir." 

Açıklamada, sanayicileri gibi geniş 
halk kesimlerinin de TRT payı mağdu-
riyetine son verilmesi istendi. 

TRT payının kaldırılmasında
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